СУСУМАНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ,
ИСПОЛНЯЮЩАЯ ПОЛНОМОЧИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУСУМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	19.07.2020 г.
	№
	4/16-4

г. Сусуман

О регистрации кандидата
в депутаты Собрания представителей
Сусуманского городского округа второго созыва

	Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Магаданской области от 05.12.2006 года № 772-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», Сусуманская территориальная комиссия, исполняющая полномочия избирательной комиссии муниципального образования «Сусуманский городской округ», решила:
	1. Зарегистрировать 19 июля 2020 года в 11 час.  10 мин. кандидатом в депутаты Собрания представителей Сусуманского городского округа второго созыва по многомандатному округу № 2 – Уварова Сергея Леонидовича, 1978 года рождения, образование – высшее, место жительства – г.Магадан, должность и место работы – директора ООО «РЕМОБЛСТРОЙ»,  самовыдвижение.
[bookmark: _GoBack]	2. Выдать Уварову Сергею Леонидовичу удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Собрания представителей Сусуманского городского округа второго созыва № 6.
	3. Включить зарегистрированного кандидата Уварова Сергея Леонидовича
в избирательный бюллетень по выборам  депутатов Собрания представителей Сусуманского городского округа второго созыва.

	4. Опубликовать данное решение в районной газете «Горняк Севера» и на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
	5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии Роменскую Е.В.

Решение принято 11час. 10 мин.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Е.В. Роменская

	(подпись)

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Н.С. Заикина

	(подпись)